
KLASA: 330-05/17-01/37
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-10
Split, 29. kolovoza 2017. godine

Na temelju članaka 301., 302. i 306. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. kolovoza 2017.
godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave

usluge stručnog nadzora te usluge koordinatora II nad radovima sanacije odlagališta
komunalnog otpada Karepovac- 1. Faza paketa A

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka javne nabave usluge stručnog nadzora te usluge koordinatora II nad
radovima sanacije odlagališta komunalnog otpada Karepovac – 1. Faza paketa A u
sastavu : Katarina- Nataša Merćep i Špiro Cokarić, te se odabire ekonomski
najpovoljnija ponuda zajednice ponuditelja: IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o. iz Zagreba,
Voćarska cesta 68; Arhitektonski kolektiv d.o.o. za projektiranje iz Splita,
Hrvatske mornarice 2 i Gauss d.o.o. za geodeziju iz Splita, Put Sv.Lovre 30, s
cijenom od 856.250,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 15 (petnaest) dana od isteka dana objave ove Odluke u
Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN).

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za uslugu stručnog nadzora te uslugu
koordinatora II nad radovima sanacije odlagališta komunalnog otpada Karepovac – 1. Faza
paketa A, evidencijskog broja 2017/04-01-004, procijenjene vrijednosti 1.500.000,00 kn bez
PDV-a, a koji je  objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2017/S 0F2-
0012598.
Do roka za dostavu ponuda, dana 17. srpnja 2017. godine do 10:00 sati pristiglo je ukupno 8
(osam) ponuda ponuditelja i to: 1. zajednica ponuditelja Interkonzalting d.o.o. iz Zagreba i
Safege d.o.o. iz Zagreba; 2. Geokon- Zagreb d.d. iz Zagreba; 3. Meritum inženjering d.o.o.;
4. Zajednica ponuditelja Sedra consulting d.o.o. iz Zagreba, Geodata projekt d.o.o. iz
Zagreba i Projekt d.d. iz Slovenije; 5. Kozina projekti d.o.o. iz Trilja; 6. Institut IGH d.d. iz
Zagreba; 7. Zajednica ponuditelja: Investinženjering d.o.o. iz Zagreba i Geoprojekt d.d. iz

*P/1557207*



Splita i 8. Zajednica ponuditelja: IPZ Uniprojekt Terra d.o.o. iz Zagreba, Arhitektonski kolektiv
d.o.o. za projektiranje iz Splita i Gauss d.o.o. za geodeziju iz Splita.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je slijedeće ponude odbio na osnovi
rezultata pregleda i ocjene ponuda i iz slijedećih razloga:
1. Zajednica ponuditelja: Interkonzalting d.o.o., iz Zagreba i Safege d.o.o. iz Zagreba -

Ponuditelj nije dostavio izjavu o jamstvu iz točke  30. B. Dokumentacije o nabavi.
Ponuditelj se u dokazivanju sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti -
Rješenje Državne geodetske uprave  oslonio na sposobnost podugovaratelja što
članak 273. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) ne predviđa kao
mogućnost.

2. Geokon - Zagreb d.d. iz Zagreba - Ponuditelj se u dokazivanju sposobnosti za
obavljanje profesionalne djelatnosti - Rješenje Državne geodetske uprave  oslonio na
sposobnost podugovaratelja što članak 273. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 120/16)) ne predviđa kao mogućnost.

3. Meritum inženjering d.o.o. iz Splita- Ponuditelj se u dokazivanju sposobnosti za
obavljanje profesionalne djelatnosti- Rješenje Državne geodetske uprave oslonio na
sposobnost podugovaratelja što članak 273. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 120/16) ne predviđa kao mogućnost

4. Zajednica ponuditelja Sedra consulting d.o.o. iz Zagreba; Geodata projekt d.o.o. iz
Zagreba  i Projekt d.d. iz Nove Gorice, Slovenija - Ponuditelj je dao nejasnu izjavu o
jamstvu iz točke 30.B. s tim da navodi da će dostaviti zadužnicu za uredno ispunjenje
ugovora na iznos od 10% vrijednosti radova što je suprotno odredbama Dokumentacije
o nabavi.
Član zajednice Geodata projekt d.o.o. nije u cijelosti popunio ESPD obrazac (nisu
popunjeni dijelovi koji se odnose na tražene osnove za  isključenja).

5. Kozina projekti d.o.o. iz Trilja- Ponuditelj nije dostavio o jamstvu iz točke 30.B.
Dokumentacije o nabavi . Ponuditelj se u dokazivanju sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti – Rješenje Državne geodetske uprave oslonio na sposobnost
podugovaratelja što čl. 273. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) ne
predviđa kao mogućnost

6. Institut IGH d.d. iz Zagreba- Ponuditelj se u dokazivanju sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti – Rješenje Državne geodetske uprave oslonio na sposobnost
podugovaratelja što članak 273. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16)
ne predviđa kao mogućnost.

Naručitelj nije u ovom postupku primjenjivao mogućnost pojašnjenja ili upotpunjavanja
dokumenata  iz članka 293. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16). jer je
valjanom ocijenio ponudu s najnižom cijenom što je bio kriterij za odabir.
Preostale dvije ponude Zajednice ponuditelja Investinženjering d.o.o. iz Zagreba i Geoprojekt
d.d. iz Splita te zajednice ponuditelja IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o. iz Zagreba; Arhitektonski
kolektiv d.o.o. za projektiranje  iz  Splita i Gauss d.o.o. za geodeziju iz Splita ocijenjene su
valjanima , a kako je ponuda Zajednice ponuditelja IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o. iz Zagreba;
Arhitektonski kolektiv d.o.o. za projektiranje  iz  Splita i Gauss d.o.o. za geodeziju iz Splita
valjana ponuda s najnižom cijenom, sukladno kriteriju odabira, odlučeno je da se s istim
sklopi ugovor o javnoj nabavi usluge.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba se
izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.



Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima – svima (javom objavom putem EOJN)
2. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


